沪苏集聚区消防站营区外观标识 中标候选人公示

（招标编号：XZP2024121600047）

公示开始时间：2024-12-30 公示结束时间：2025-01-02

一、评标情况

沪苏集聚区消防站营区外观标识:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：盐城市大丰区策信传媒有限公司，投标报价：5.999 万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：20天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(盐城市大丰区策信传媒有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(盐城市大丰区策信传媒有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

自本中标候选人公示起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书；如

对中标候选人结果持有异议，请于有效时间内向招标人提出。

三、其他

根据本项目招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，沪苏集聚区消

防站营区外观标识的评标工作已经结束。现将中标候选公示如下：

第一中标候选人名称：盐城市大丰区策信传媒有限公司

投标报价：59990.00元

交货期或交付使用期：合同签订后20日历天内完成全部内容并经验收合格。

质量及验收标准：相关质量验收规范合格标准。

拟确定中标人：盐城市大丰区策信传媒有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 沪苏大丰产业联动集聚区管理委员会

地  址： 盐城市大丰区沪苏大丰产业联动集聚区凤阳路8号

联  系  人： 王延龙

电  话： 13962075706

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏兴华工程项目管理咨询有限公司

地  址： 高新区五一路5号

联  系  人： 杨正清

电  话： 15862076068

电  子  邮  件： 254116983@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-30T09:08:52+0800
	第2页(343.4026,687.7875)
	已检查

		2024-12-30T09:08:53+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-12-30T09:08:53+0800
	第2页(570,300)
	已检查